gentem: nulla gens est quae non ... ita sublata sit, ut ...; prov. cons. 31.

genus: ut genus hoc totum multarum ... tolleretur; Verr. I, 156.

gloriam: P. Africanus ... rerum gestarum gloriam, memoriam virtutis ... C. Verrem sustulisse; Verr. IV, 78.

gradus: ut omnes et dignitatis et gratiae gradus tollerentur; Muren. 47. gradus eiusdem temporis tollebantur; Sest. 34.

gratiam: f. memoriam; Planc. 81. suffragationem. — heredem: f. spem; Cluent. 42.

hereditatem: f. nexa.

hominem: hunc hominem ... de medio tolli posse; Sex. Rosc. 20. nonne videntur hanc hominem ex rerum natura sustulisse? ib. 71. illum hominem ... de civitate esse sublata; Cluent. 79. hominem veneno aptissime sustulit; dom. 115.

honorem: non omnis honos ab isto dignitatis ... sublatus est? Verr. V, 84.

ignem: non ... praedonum adventum significabat ignis et specula sublata; Verr. V, 93.

indicia: quae vetustas tollit operum ... aetna monumenta, scelerosis indicia latrocinique vestigia? Phil. XII, 12. f. spolia.

infamiam: f. turpitudinem; Verr. a. pr. 49.

inimicum: f. alqm; Flacc. 11.

iniurias: ut has omnis iniurias tollatis; Verr. III, 227.

insigne: non dubitavit illud insigne penatum ... tollere; Verr. IV, 48. f. magistratus; leg. agr. I, 19.

intercessionem: f. auspicia; Phil. II, 6. — interdictum: f. ius; leg. agr. III, 11. — inventorem: f. deum. — iudicem: f. accusatorem.

questionem: Vatin. 34. iudicium: f. **Iudicium**, II, 1. tollo (17 Et) 38. II, 3. 892, b.

ius: sustulisti ius imperii, condicionem sociorum, memoriam foederis; Verr. V, 59. quo (iure) sublato; Caecin. 5. hoc (iure civili) sublato; ib. 70. cum ... ius illud matrimonii castum ... damnatione viri sublato arbitretur; Cluent. 175. ut ... omne nostrum ius, potestas libertasque tollatur; leg. agr. II, 29. hac lege ius civile, causae possessionum, praetorum interdicta tollentur; ib. III, 11. iure iudicis sublati; Sest. 73. quod (ius) vi et armis omne sublato est; Phil. I, 26. nisi ... ius tribuniciam sublato ... esset; ib. II, 53.

latebram: illam latebram tollere; Tull. II. laudationem: ut illam hudationem ... tollent; Verr. IV, 140. UT LAUDATIO ... TOLLERETUR; ib. 145.

legem: f. **lex**, II, 1. tollo (13 Et.) B. III, C. 33, b.

liberos: ut proscriptorum liberi ... tollantur; Sex. Rosc. 152. ex Miseno ... eius ipsi liberos ... a praedonibus esse sublato; imp. Pomp. 33. qui ex Fadia sustulerit liberos; Phil. XIII, 23.

liberalitatem: noli tollere ex ordine nostro liberalitatem; Plane. 47.

libertatem: libertatem vestram hac lege tolli; leg. agr. II, 24. num obscure libertas vestra tollitur? ib. 75. f. ius; leg. agr. II, 29.

litteras: ut, si quae essent incisae ... litterae, tollerentur; dom. 137.

ludos: si ludi ... sublati sunt; har. resp. 23. magisterium: f. notionem.

magistram: f. censuram.

magistratus: maiores nostri Capua magistratus, senatum, consilium commune, omnia denique insignia rei publicae sustulerunt; leg. agr. I, 19. si ... magistratus, senatum, publicum ex illa urbe consilium sustulissent; ib. II, 88. etiam si senatum et magistratus sustulissent; ib. 90. f. quaestionem; Vatin. 34.

magmentarium: qui illud magmentarium sustulit; har. resp. 31.

mala: quanta mala florentissimae familiae ... sustulit; Phil. II, 46.

manus: manibus sublatis; Verr. IV, 5.

Marcellia: Syracusis Marcellia tolluntur; Verr. II, 51. quae (Marcellia) illi istius iussu sustulerunt; ib. 154. qui ... Marcellia tolli imperavit; ib. IV, 151.

medimna: non decumam debitam, non frumentum remotum atque celatum, sed tritici septem milia medimnum ... tollit; Verr. III, 54.

memoriam: cuius ... rei memoriam omnem tolli funditus ... arbitror oportere; Quinct. 70. ut ... omnis memoria funditus ex oculis hominum ... tolleretur; dom. 114. sublata memoria et gratia; Plane. 81. f. gloriam. ius; Verr. V, 50. spem; Cluent. 32.

mensam: mensam tolli iubet; Piso 67.

Mercurium: Mercurium ... esse sublato; Verr. IV, 84.

metum: ut ... omnem ... metum tollatis; Sex. Rosc. 6. nunquam illum ... neque commensum metum omnium nec propriam ... suspicionem ... tollere ... voluisse; Sest. 8.

modios: Apronium ... CCC milia modium tritici ... sustulisse? Verr. III, 107.

monumentum: f. **monumentum**, II, 1. tollo (6 Et.) B. III, C. 194, a. — morem: f. quaestionem; Vatin. 34.

Mucia: Mithridates in Asia ... Mucia non sustulit; Verr. II, 51.

mulierem: mulierem sustulit; Cluent. 40.

multam: furoris multam sustulerat; Deiot. 36.

nexa: ut non sustulerit horum nexa atque hereditates; Caecin. 102.

nomen: f. **nomen**, II, 1. tollo (12 Et.) B. III, C. 322, b.

notionem: censorium iudicium ac notionem et illud morum severissimum magisterium non esse ... de civitate sublato; pro. cons. 46.

nummos: nummos ... tollere solebat; Verr. II, 136.

observantiam: f. suffragationem.

obtrectatorem: cum studiorum obtrectatorem sustulissent; Font. 27.

onus: plus oneris sustuli quam ...; Sex. Rosc. 10. quid oneris in praesentia tollant; Verr. III, 1.

ornamenta: quae signa atque ornamenta ... sustulisses; Verr. I, 54. quae signa atque ornamenta ex urbe hostium ... sustulit; ib. 57. cum ... ornamenta sustulerit; ib. IV, 123. quae (ornamenta) ceteri tollenda esse arbitrantur; imp. Pomp. 40.